
Presidente da C mara Municipal de Deodápolis-MS 
LIMA  NETO  JUNIOR  VER. CA  

CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS 
Estado de Mato Grosso do 5u1 

CNPJ 15.905.565/0001-95 

 

PORTARIA N° 038/2025 - DE 21 DE JULHO DE 2025. 

0 Vereador CARLOS DE LIMA NETO  JUNIOR,  Presidente da Câmara Municipal de 
Deodápolis - Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições que lhe 
são conferidas por Lei. 

RESOLVE  

Artigo 10  - REVOGAR A PORTARIA N° 035/2025 DE 14 DE JULHO DE 2025. 

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação/Afixação, 
revoga-se a PORTARIA N° 037/2025 DE 17 DE JULHO DE 2025.. 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS - 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL - AOS VINTE E UM DIAS DO MÊS DE JULHO 
DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO. 

Publicado no órgão Oficial do Município e afixado no local de costume para 
conhecimento Público. Deodápolis-MS, 21 de JULHO de 2025. 

Rua. Jonas Ferreira de  Araújo  — 738 — C. P n° 04 — E-mail protocolo@eamaradeodapolis.ms.gov.br  
Deodupolis-MS. 



Ano II | Edição nº 94 | Quinta-feira, 24 de julho de 2025 Página 2 de 6

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial do Poder Legislativo de Deodápolis - MS

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

PORTARIA Nº 038/2025 – DE 21 DE JULHO DE 2025.
O Vereador CARLOS DE LIMA NETO JUNIOR, Presidente da Câmara Municipal de Deodápolis – Estado de Mato

Grosso do Sul, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei.
R E S O L V E
Artigo 1º - REVOGAR A PORTARIA Nº 035/2025 DE 14 DE JULHO DE 2025.
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação/Afixação, revoga-se a PORTARIA Nº 037/2025

DE 17 DE JULHO DE 2025..
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS – ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL – AOS

VINTE E UM DIAS DO MÊS DE JULHO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO.
VER. CARLOS DE LIMA NETO JUNIOR
Presidente da Câmara Municipal de Deodápolis-MS
...........................................................................................................................................
Publicado no Órgão Oficial  do Município e afixado no local  de costume para conhecimento Público.

Deodápolis-MS, 21 de JULHO de 2025.
...............................................................................................................................................................................................................................


	Page 1
	Poder Legislativo
	Atos Oﬁciais
	Portarias



